

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/2069,Uroczyste-pozegnanie-z-mundurem.html>
24.04.2025, 14:50

Uroczyste pożegnanie z mundurem

21.02.2014

Po 21 latach służby oraz 15 latach pracy, w dniu 21 lutego 2014 roku służbę w Centrum Szkolenia Straży Granicznej zakończyła Pani ppłk SG Elżbieta Ochmańska-Wcisło.

Uroczystego pożegnania dokonał Zastępca Komendanta kętrzyńskiej szkoły Straży Granicznej Pan ppłk SG Dariusz Lutyński w trakcie uroczystej zbiórki z udziałem kadry kierowniczej, funkcjonariuszy i pracowników Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej za wzorową realizację zadań na zajmowanych stanowiskach służbowych oraz zaangażowanie w realizację procesu dydaktycznego wyróżnił kończącą służbę w Centrum Panią ppłk SG Elżbietę Ochmańską-Wcisło nagrodą rzeczową.

W swoim wystąpieniu Zastępca Komendanta Centrum Szkolenia SG Pan ppłk SG Dariusz Lutyński podziękował Pani ppłk SG Elżbiecie Ochmańskiej-Wcisło za trudną i odpowiedzialną służbę na przestrzeni wielu lat oraz przekazał życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia.

Liczne podziękowania za wieloletnią współpracę, cierpliwość i życzliwość oraz życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia oraz realizacji planów złożyła kadra i pracownicy kętrzyńskiej szkoły.

Pani ppłk SG Elżbieta Ochmańska-Wcisło w dniu 01 października 1985 r. przyjęta została do pracy w Centrum Szkolenia Wojsk Ochrony Pogranicza na stanowisko wykładowcy informatyki i matematyki. Po 6 latach pracy w dniu 01 czerwca 1992 roku rozpoczęła służbę na stanowisku wykładowcy Zakładu Łączności i Informatyki Centrum Szkolenia Straży Granicznej. W trakcie służby w Centrum Szkolenia Straży Granicznej Pani ppłk SG Elżbieta Ochmańska-Wcisło realizowała obowiązki służbowe na stanowiskach związanych z realizacją procesu dydaktycznego z zakresu teleinformatyki. Od 01 lutego 2009 r. Pani ppłk SG Elżbieta Ochmańska-Wcisło pełniła służbę na stanowisku starszego wykładowcy Zespołu Teleinformatyki Zakładu Zabezpieczenia Technicznego Granicy. W trakcie służby została odznaczona Odznaką Straży Granicznej.

